de Compras nº 1763 e 1764/2026, e Requisições de Serviços nº 1765 e 1766/2026,

TORNA  PÚBLICO para  conhecimento  dos  interessados  que  AUTORIZA a

contratação  da  empresa  LUMIERE  VEÍCULOS  LIMITADA,  CNPJ/MF  nº

04.602.269/0007-94, no valor total de R$ 6.391,82 (seis mil, trezentos e noventa e um

reais,  e  oitenta  e  dois  centavos),  para  a  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA

ESPECIALIZADA  PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  REVISÃO  DE

40.000 km PARA MANUTENÇÃO DA GARANTIA EM 02 (DOIS) VEÍCULOS

CITROEN JUMPY CARGO, DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO – FROTAS 940